П Р О ТО К О Л
публичных слушаний по проекту утверждения отчета об исполнении

бюджета Норваш-Шигалинского сельского поселения

Батыревского района за 2021 год.

Кабинет главы

Норваш-Шигалинского сельского поселения                                                       07 апреля  2022 года

                                                                                                                                       начало: 9.00 часов

Присутствуют жители Норваш-Шигалинского сельского поселения из населенных пунктов  с. Норваш Шигали, дер. Подлесные Шигали и п. Ясная Поляна – 33 человек. (Список прилагается)
Председательствующий на слушании:
Раськин Н.Н. - Глава Норваш - Шигалинского сельского поселения.
Секретарь: Исакова В.В.
Повестка дня:

Публичные слушания по проекту утверждения отчета об исполнении бюджета Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района за 2021 год.

.

Слушали: Раськина  Н.Н. – главу Норваш – Шигалинского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом утверждения отчета об исполнении бюджета Норваш-Шигалинского  сельского поселения Батыревского района за 2021 год,  обнародованным (опубликованным) на официальном сайте Норваш-Шигалинского сельского поселения от 24 марта 2022 года.
.
ВЫСТУПИЛИ:

Потапова Г.В. – жительница села Норваш-Шигали, Едифанова Л.В. – жительница  деревни Подлесные Шигали,  Емельянов В.Н. – житель села Норваш-Шигали,  Афанасьев Н.С. – депутат Собрания депутатов Батыревского района, Софронова В.Н. – жительница пос. Ясная Поляна с предложением одобрить проект утверждения отчета об исполнении бюджета Норваш-Шигалинского  сельского поселения Батыревского района за 2021 год.

Р Е К О М Е Н Д У Ю Т: Собранию депутатов Норваш-Шигалинского сельского поселения утвердить проект утверждения отчета об исполнении бюджета Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района за 2021 год

Голосовали:  «за» -33
                      «против» - нет

                       «воздержались» - нет
Председательствующий на слушании ________________  Н.Н.Раськин

Секретарь                                     __________________           В.В.Исакова
 Список  участников  публичных слушаний

	1.Раськин Н.Н.
2. Афанасьев  Н.С.

3.Федорова Т.В.

       4.Исакова В.В.

       5.Федорова И.А.

 6. Емельянов В.Н.
7. Емельянова А.А.

8. Герасимова Т.В.

9. Ермолаева И.П.

10.Бородкин В.В.

11.Кириллова Р.А.
12.Капитонова Н.В.

13.Давыдова Н.С.
	14. Мулендеева М.Н.

15. Белков П.И.
16. Чанга Ю.В.
17. Чегамов Г.Н.
18. Фролова А.Н.

19. Шалтынов Г.А.
20. Михайлова С.П.

21. Груздева Н.Н.
22. Васильева Н.А.
23. Софронова Л.П.

24. Мулендеев И.Н.
25. Софронова В.Н.

26. Едифанова Л.В.
	27. Потапов А.Н.
28. Осипова Г.М.

29. Аксакова И.Н

30. Потапова Г.В.
31. Узалуков А.А.

32. Ширманов М.А.

33 Петрова Г.И.